

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax.: 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Nomor : 756 /K6/KL/2016 11 D MAY 2016

Lampiran: 1 (satu) bendel

Perihal

: Undangan Workshop Pengelolaan Perguruan Tinggi Tahun 2016

Regional Surabaya

Yth. Pimpinan

Perguruan Tinggi Swasta

di Lingkungan Kopertis Wilayah VI Jawa Tengah

(Daftar terlampir)

Memperhatikan surat dari Direktur Pembinaan Kelembagaan, Perguruan Tinggi Direktorat Jenderal Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Kemenritekdikti Nomor 1937/C5/KL/2016 Tanggal 27 April 2016 perihal Penyampaian Undangan Workshop Pengelolaan Perguruan Tinggi Tahun 2016 Regional Surabaya, dengan hormat kami informasikan bahwa Direktorat Jenderal Kelembagaan Ilmu Pengetahuan, Teknologi dan Pendidikan Tinggi melalui Direktorat Pembinaan Kelembagaan Perguruan Tinggi, akan menyelenggarakan kegiatan Workshop Pengelolaan Perguruan Tinggi Tahun 2016 Regional Surabaya, yang akan dilaksanakan pada:

Hari, Tanggal

: Jum'at – Minggu, 13 – 15 Mei 2016

Registrasi

: 12.00 – 14.00 Wib (13 Mei 2016) : 14.00 Wib (13 Mei 2016)

Check-in Check-out Pembukaan

: 12.00 Wib (15 Mei 2016) : 14.00 Wib (13 Mei 2016)

Tempat

: Hotel Santika Gubeng, Surabaya

Jl. Raya Gubeng No. 54, Gubeng Surabaya – 60281

Jadwal Acara : Terlampir

Sehubungan dengan hal tersebut, berdasarkan daftar peserta dari Direktorat Pembinaan Kelembagaan Perguruan Tinggi, Perguruan Tinggi Saudara merupakan Perguruan Tinggi yang masuk dalam daftar sebagai peserta kegiatan tersebut, untuk itu kami mohon kesediaan Saudara untuk mengirimkan 3 (tiga) orang peserta untuk mengikuti kegiatan dimaksud dengan kualifikasi sebagai berikut:

- 1. Rektor/Ketua/Direktur atau unsur pimpinan perguruan tinggi yang mewakili;
- 2. Ketua atau Sekretaris Senat perguruan tinggi (tidak boleh diwakilkan);
- 3. Ketua atau wakil ketua pengurus Badan Hukum Penyelenggara (tidak boleh diwakilkan);



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

Jl. Pawiyatan Luhur I/1, Bendan Dhuwur, Semarang 50233 Telp. 024 - 8317281, 8311521, Fax. : 024 - 8311273

Website http://www.kopertis6.or.id e-mail: kopertis6@kopertis6.or.id

Selanjutnya, perlengkapan yang harus dibawa pada saat kegiatan yaitu sebagai berikut :

- 1. Surat Tugas yang ditandatangani oleh Pimpinan Perguruan Tinggi;
- 2. Rencana Strategis (Renstra) dan Statuta Perguruan Tinggi;
- 3. Pengesahan Badan Hukum Nirlaba oleh Kemenkumham RI;
- 4. Akta Pendirian Yayasan dari Notaris, beserta perubahannya;
- 5. Ijin Pendirian Operasional Institusi dan Program Studi dari Mendikbud, beserta perubahannya;
- 6. Laptop/Notebook;
- 7. Flashdisk;

Selain perlengkapan diatas, calon peserta dimohon mengisi data peserta melalui laman http://goo.gl/WB3Jyy paling lambat hari Rabu tanggal 11 Mei 2016 serta mengirimkan format isian dalam bentuk Ms.excel (format terlampir) dikirim melalui alamat email : kelembagaan.kop6@gmail.com.

Perlu kami informasikan, bahwa biaya transportasi ditanggung oleh masing-masing perguruan tinggi, sedangkan Direktorat Pembinaan Kelembagaan Perguruan Tinggi hanya menanggung biaya akomodasi dan konsumsi untuk 3 (tiga) peserta selama kegiatan.

Atas perhatian dan kerjasama Saudara kami ucapkan terima kasih

a.n. Koordinator,

Gl. Ogy Sekretaris Pelaksana,

KOORDINASI PERGURUAN TINGGI SWASTA WILAYAH VI

NIP. 19560

NIP. 195605291986022001

Tembusan:

Koordinator Kopertis Wilayah VI sebagai laporan

2. Direktur Pembinaan Kelembagaan Perguruan Tinggi